COMISSÃO TEMPORÁRIA ESPECIAL COM A PROPOSTA DE ACOMPANHAR DESENVOLVIMENTO DO
PROJETO E SOLUÇÕES PARA O ARROIO FEIJÃO CRÚ

Ofício CTE-ARROIOFEIJAOCRU nº 5/2025 – Página 1 de 1 Serafina Corrêa, 20 de maio de 2025.

A Sua Excelência a Senhora
MORGANA DE FÁTIMA TECCHIO
Presidente da Câmara de Vereadores
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Solicitação de acompanhamento de visita in loco ao Arroio Feijão Crú.

Senhora Presidente,

Conforme  deliberado  na  reunião  da  Comissão  Temporária  Especial  para
Acompanhamento do Projeto e Soluções para o Arroio Feijão Crú,  agendou-se visita in loco ao referido
arroio para o dia 29 de maio de 2025 (quinta-feira), às 8h30.

Nesse sentido, solicito a Vossa Excelência encaminhar comunicado formal ao Prefeito
Municipal, informando a data e o horário da visita e a disponibilidade e confirmar a participação do
Secretário  Municipal  de Coordenação, Planejamento e Gestão, Sr. Dimorvan Cantelli,  designado para
acompanhar os vereadores e prestar os esclarecimentos técnicos sobre as intervenções já realizadas e as
previstas.

Respeitosamente,

Ver. José Betinadi
Presidente da Comissão Especial

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2025-05-22T09:39:56-0300
	JOSE CARLOS BETINARDI:88974421020